12

Gunt impressi ante hac pleriq; libri
qui separatis forsitan misse efficiuntur
expositionem: attentionem in ea habendam.
Photiva ad sepe celebrandum. **E**sse
ctus et fructus eiusdem. **O**rations p[re]la-
batorias. et que post communionem dicitur so-
lent: eleganter continant. **V**erum singula
hec sunt simul in uno libro. **T**um in ea
qua hic vides utili breuitate complexa;
oia propter attigisse: non facile crediderim.
Bono igitur animo: grato: et beniuolo
iucundissime lector accipe: quod in unum con-
gessit predicta opuscula. **P**rovidus et bone-
sus **H**enricus knoblotzer. **I**mpressor
Hidelbergensis. auspicio et directo Re-
ligiosi patris et domini Johannis Lampfheim
procuratoris in kirschgarten. iuxta mu-
ras insignis ciuitatis ivoratiensium. Una
cum psalmo: horarumque canonicarum laude
et virtute. **S**equentibus ad finibus
speculis. Primo peccatorum. Deinde vite
spiritualis dulcissimi Bernardi. Et de
mum eius quem inscriptissimus Agonisan-
tis. **Q**uinimum et deuotissimam illam chris-
tianissimi Joannis Gersonis appellat-
tionem in modum orationis inscriptam. **E**t
eiusdem apostolorum dationem quod spiritu diuine
misericordia asserta consolationem.
Hec itaque oia si bona affectione perlege
nisi: sicut ad effectum usque deduxeris. Non
impresso solus: sed et tibi quoque vel em-
ptori vel lectori vita impetrabis semper
ternam. **Q**uia nobis tribuat christus ie-
sus cum patre et spiritu sancto in secula
benedictus. Amen.

Impressum Anno Iesu christi. **D**omi-
nissimo quadragesimo Nonagesimo
quinto. iij kalendas Julias. Regnante
immaculissimo Romano rege **P**aximil-
iano. Anno regni sui secundo. **E**t Illu-
strissimo principe Palatino **P**hilippo:
electore. Simulque clementissimo patre
et domino Johanne ivoratiensi. **E**p[iscop]o
doctissimo: clarissimo et probansissimo.
Quisbus deus immortalis prebeat perlon-
ga secula felicem gubernationem. Amen.

UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

... in se huius sine tunc
et pote a rapiditate tacent. **C**on-
cligat no possum continere dum
n e no posse ita. si potest in uel-
pa uix ubi ag. **C**xxv p q
die se n posse continere utrum
citat q n potest continere suis uirib;
auxiliis. intelligit q i
possit. **S**i so in hoc
e manifeste sicut in sapientia. si p
ligat h plane ame. sine ad
o cui dno nich possim. v
ie me nich potestis facere. q
q. No q sufficietes sum co
ad ex nos q exi. si suffici
entia ex teo e. q ag. **O**nus sine
h sc os coni mei sap. v
m qm all no possum ce gti
et q h ipm erat sapientia e
omni. ab dno ec dpcit cu
re cu qntit de ipsi q potes
t. q. **I**p se i possibile
sum q possit. **D**icit
impotens et al hoc et p
ripiditatibus. cuitatu et h
menre adme. q mts cu
lli. **H**oc a uito uile e osti
i. q. uirib; suis salutem n posst.
n abstine. hec plauso eas p
h o e. ota cuius eas utilia
r. iustitiae. si adeucti ad
h plauso fiduciam q eor
q uolunt. d q le i est. **R**epro
missum mltos poterit. ifa
le q n p c lib e dia restitue sp
abor ea p. et aligat uirib; in
ub. et se posse libare. cu sep